

Bacon Snacks

Produsentinformasjon	
Produkt navn	Bacon Snacks
Leverandør	Slush Distribusjon AS
WWW	http://www.mrslush.no
Mail	post@mrslush.no
Telefon	+47 51 51 03 50



Generell informasjon		Opprinnelsesland
Ingredienser		
-	Snack pellets	EU
-	Solsikkeolje	EU
-	Krydder	EU
Primæremballasje: papp		EU
<p>Prosess: Stekes i 190 – 200°C varm solsikkeolje i 7 - 10 sekunder. Tilsettes krydder og pakkes i lufttett emballasje. Det brukes ikke modifisert atmosfære i posene.</p> <p>Produksjonen gjennomføres i henhold til HACCP prinsippene i Codex Alimentarius.</p> <p>Anvendelse: kan konsumeres direkte fra posen uten forutgående tilberedning.</p>		
Fysiske / kjemiske egenskaper	Spesifikasjon	
Vann %	2 – 3 %	
Vannaktivitet (a_w)	< 0,65	
Salt %	2,55 – 3,45	

Mikrobiologiske egenskaper	Spesifikasjon
Totalkim	< 1000 cfu / gr.
Bacillus cereus	< 100 cfu / gr.
Staphylococcus aureus	< 100 cfu / gr.
Salmonella	0 i 25 gr.
Listeria monocytogenes	0 i 25 gr.

Bacon Snacks

Oppbevaring og holdbarhet	Spesifikasjon
Anbefalt oppbevaring	0 – 25°C Tørt, unngå direkte sollys.
Holdbarhet	26 uker fra pakkedato.

Næringsdeklarasjon (pr. 100 gr.)	Spesifikasjon
Energi	
- KJ	2088
- Kcal	499
Fett (%)	27
Herav mettede fettsyrer	2,3
Karbohydrat (%)	54
Herav sukkerarter	0,9
Protein (%)	6
Salt (%)	3

Innholdsdeklarasjon
Ingredienser: 60% Hvetemel , 25% solsikkeolje, 3% salt, maltodekstrin, smaksforstærkere (E621, E635), sukker, løk, gjærekstrakt, paprika, krydder, krydderekstrakt (gurkemeie, paprika), surhetsregulerende middel (E270), aroma, røykaroma, hevemiddel (E500ii), fargestoffer (E120, E150C).

Allergener			
Kornprodukter (gluten)	Ja	Nøtter	Nei
Krepsdyr / bestanddeler av krepsdyr	Nei*	Selleri / bestanddeler av selleri	Nei
Egg / bestanddeler av egg	Nei*	Lupin / bestanddeler av lupin	Nei
Fisk og fiskeprodukter	Nei	Muslinger / bestanddeler av musling	Nei
Peanøtter / bestanddeler av peanøtter	Nei	Sennep / bestanddeler av sennep	Nei*
Soyabønner / bestanddeler av soya	Nei*	Sesamfrø / bestanddeler av sesam	Nei
Melk og melkeprodukter	Nei*	Svoveldioksid og sulfitter > 10 ppm SO ₂	Nei

* Det produseres mat med dette allergenet på samme produksjonslinje. Alle tenkelige forholdsregler er tatt for å unngå krysskontaminasjon, men produktet kan inneholde spor av nevnte allergen.

GMO
Produktet inneholder ikke genmodifisert materiale.